
     
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado 

87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 
Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S. Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 – 

Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: http://www.ic terranovadasibari.edu.it/ 
Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

 

 
 

Ai Docenti 
Al personale ATA 

Al DSGA 
Ai genitori degli alunni 

delle classi terze 
della scuola secondaria di I grado 

Istituto Comprensivo 
Terranova da Sibari 

 
OGGETTO: Calendario consigli di classe scuola primaria, attività di scrutinio e modalità di espletamento 
dell’esame di Stato conclusivo del primo ciclo di istruzione per l’a.s. 2020-2021 in modalità on line 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’O.M. n. 52 del 03/03/2021 recante le modalità di espletamento dell’esame di Stato conclusivo del 
primo ciclo di istruzione per l’a.s. 2020-2021 
VISTA l’O.M. n. 699 del 06/05/2021 recante valutazione periodica e finale nelle classi intermedie del primo 
e secondo ciclo di istruzione per l’a.s. 2020-2021 
TENUTO CONTO delle istanze formulate dai docenti con spezzoni orari su più plessi e istituti 

 

DISPONE 
Il seguente calendario: 

 

CONSIGLI DI INTERCLASSE – PRIMARIA 
II QUADRIMESTRE – MAGGIO/GIUGNO 

 
Date Plessi classi orario LINK 

27.05.21 TERRANOVA MSD 1A 15.00-15.30  
 

https://meet.google.com/wxf-dmvr-xpn 
  2A 15.30-16.00 
  3A 16.00-16.30 
  4A 16.30-17.00 
  5A 17.00-17.30 
     

27.05.21 FEDULA 1A 17.30-18.00  
 

https://meet.google.com/qwz-cmdo-otx 
  2-3A 18.00-18.30 
  4-5A 18.30-19.00 



     
28.05.21 TERRANOVA VICO II 1A 15.00-15.30  

 
 
 

https://meet.google.com/sjf-ofao-pda 

  1B 15.30-16.00 
  2A 16.00-16.30 
  3A 16.30-17.00 
  4A 17.00-17.30 
  5A 17.30-18.00 
     

31.05.21 TARSIA 1A 15.00-15.30  
 

https://meet.google.com/nyr-snjo-foj 
  2A 15.30-16.00 
  3A 16.00-16.30 
  4A 16.30-17.00 
  5A 17.00-17.30 
     
01.06.21 SAN LORENZO DEL VALLO 1A 15.00-15.30  

 
https://meet.google.com/akj-rxjs-obp 

  2A 15.30-16.00 
  3A 16.00-16.30 
  4A 16.30-17.00 
  5A 17.00-17.30 
    

 

SCRUTINI SCUOLA PRIMARIA 
II QUADRIMESTRE – GIUGNO 

 
DATA PLESSO ORA LINK 

04.06.21 TERRANOVA MSD   
 
 

https://meet.google.com/qoi-mtvh-idh 

 1A 15.30-16.00 
 2A 16.00 -16.30 
 3A 16.30 -17.00 
 4A 17.00 -17.30 
 5A 17.30 -18.00 
    

07.06.21 TERRANOVA VICOII   
 
 

https://meet.google.com/nae-zikf-rgf 

 1 A 15.30-16.00 
 1 B 16.00 -16.30 
 2 A 16.30 -17.00 
 3 A 17.00 -17.30 
 4 A 17.30 -18.00 
 5 A 18.00-18.30 
    

08.06.21 TARSIA   
 
 

https://meet.google.com/jqt-tzmb-feq 

 1 15.30-16.00 
 2 16.00 -16.30 
 3 16.30 -17.00 
 4 17.00 -17.30 
 5 17.30 -18.00 
    

09.06.21 FEDULA   
 

https://meet.google.com/yrh-dbey-dri 
 1 15.30-16.00 
 2-3 16.00 -16.30 
 4-5 16.30 – 17.00 



    

10.06.21 SAN LORENZO   
 

https://meet.google.com/yyh-feot-boc 
 1 15.30-16.00 
 2 16.00 -16.30 
 3 16.30 – 17.00 
 4 17.00 – 17.30 
 5 17.30 -18.00 
   

 

ESAMI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
IC TERRANOVA DA SIBARI 

Mercoledi 16 giugno 2021 
Ore 08.30 – CLASSE III B TERRANOVA 

n. 13 alunni 
 

N° ALUNNI 
3 B TERRANOVA DA SIBARI 

ORA 

8:30 – 13.00 
PAUSA 

3 A TERRANOVA DA SIBARI 
15.30 – 19.30 

GIOVEDI 17 giugno 2021 
Ore 08:30 – CLASSE III A TERRANOVA DA SIBARI 

n. 17 alunni 
 

N° ALUNNI 
3 A TERRANOVA DA SIBARI 

ORA 

8:30 – 13.00 
PAUSA 

3 B TERRANOVA DA SIBARI 
15.30 – 17.30 

 

VENERDI 18 giugno 2021 
Ore 08.30 – CLASSE III A TARSIA 

n. 12 alunni 
 

N° ALUNNI 
3 A TARSIA 

ORA 

8:30 – 14.30 
 

SABATO - 19 giugno 2021 
Ore 08.30 – CLASSE III A SAN LORENZO DEL VALLO 

n. 19 alunni 
 

N° ALUNNI 
3 A SAN LORENZO DEL VALLO 

ORA 

8:30 – 13.30 
PAUSA 

15.30-20.00 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Letizia Belmonte 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 


